
1

Český rozhlas

Ill||1||||||||||||I|1|||||||1|||||

DODATEK č. 2
ke kupní smlouvě uzavřené dne 12.12.2019 v rámci části 1 veřejné zakázky malého rozsahu (: ].

MR35/2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.2.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: ' ' ' " “

IČ 45245053, DIČ CZ45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání: ' '

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas")

Monitor CZ, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 73939

se sídlem Tusarova 37/323, 170 00 Praha 7
zastoupená:

IČ 26142104, DIČ C226142104
bankovní spojení: Komerční banka, as, č. ú.: 3637550257/0100

zástupce pro věcná jednání '

1

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společné jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením článku Vl. kupní smlouvy ze dne 12.12.2019. jejímž předmětem je

Dodávka denního tisku, periodik a elektronických předplatných ve znění jejího dodatku ze dne

28.2.2020 (dále jen „smlouva") tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“)

I. Předmět a účel dodatku

1. S ohledem na potřebu kupujícího změnit počet vybraných titulů následujícím způsobem:

a) „HEROINE“ v tištěné podobě do místa plnění Český rozhlas, Knihovna, Vinohradská 12, 120 99

Praha 2 objednat 1 kus od č. 1I2020 do konce roku 2020;

b) „HROT“ v tištěné podobě do místa plnění Český rozhlas, Knihovna, Vinohradská 12, 120 99 Praha

2 objednat 1 kus od č. 1I2020 do konce roku 2020;

se smluvní strany dohodly na změně smlouvy způsobem dále uvedeným, a to v souladu s ust. & 222,

odst. 4, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1/744



5 Český rozhlas

Il. Změny ve smlouvě

_\. Článek |||.. odstavec 1 smlouvy se mění následuiícím způsobem:

„Celková cena zboží je určena nabídkou prodávajícího a činí 224.584,76 Kč (slovy:

dvěstédvacetčtyřitisícpětsetosmdesátčtyři korun českých sedmdesátšest haléřů) bez DP

2. Příloha č. 1 smlouvy — Specifikace zboží se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku -
Aktualizovaná specifikace zboží, které reflektuje změny smlouvy provedené tímto dodatkem.

3. Příloha č. 2 smlouvy — Tabulka pro výpočet nabídkové ceny se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č.

2 tohoto dodatku -Aktualizovaná tabulka pro výpočet nabídkové ceny, která reflektuje změny smlouvy
provedené tímto dodatkem,

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a

prodávajícíjeden.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho

Příloha č. 1 — Aktualizovaná specifikace zboží;
Příloha č. 2 - Aktualizovaná tabulka pro výpočet nabídkové ceny.

22, 12,2029
V Praze dne:

Věcnýgarant:

21744



český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 — AKTUALIZOVANÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Změny smlouvy jsou vyznačeny červeně,

Dodavatel dodá předmětný denní tisk a týdeníky na recepci v příslušném místě určení dle této přílohy, 3

to v pracovnich dnech a v den vydání nejpozději do 5:00 hodin ráno, sobotní vydání novin do 5:00 hodin;

nedělní vydání bude přiioženo v dodávce pro nejbližší pracovní den.

Dodávku ostatních periodik uskuteční dodavatel podle možností, ale bez odkladu a rovněž ve stejném

čase, tj. průběžně a do 5:00 hodin.

Doručované tituly budou dodavatelem zabaleny do jednotlivých balení dle konkrétního místa určení

uvedeného vtéto příloze a viditelně označeny podle místa určení (např. „Český rozhlas - Knihovna",

„Český rozhlas Vltava — Redakce kulturní publicistiky“. „Český rozhlas Radiožurnál“, „Český rozhlas Brno

— Centrum výroby —

Dodavatel zprostředkuje dodávání elektronické verze titulu online a zajistí do nl přístup, a to včetně

atd.).

elektronického archivu, pokud tento existuje.

AHA (po-pá)

BLESK (po-pá)

E15 (po-pá)

HALó NOVINY (po-pá)
PRÁVO (po-pá)

PRÁVO (po-so)

PRAŽSKÝDENÍK(po—pá)
PRAŽSKÝ DENÍK (po-so)

SPORT (po-pá)

SPORT (po-so)
ABC

Autotip

Bezpečnost a hygiena práce

Cinepur

Computerworld
Divadelní noviny
Divadelní revue
dTest

21. stoletíJUNIOR

Epocha

Euro

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk + digital

tisk

tisk

tisk

'Přeaphtrnjéna?&. “

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1,1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

31.12.2020

31.12.2020

9.2.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

3

1

2

2

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

3

 
3/244



C

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
eský rozhlas

Facility manager tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Film a doba tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Full Moon tisk 1.1.2020 31.12.2020 2

Heroine tisk č. 1/2020 31.12.2020 1

Host tisk 1.1.2020 31.12.2020 2

Hrot tisk č. 1/2020 31.12.2020 1

Hudební vědě tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Katolický týdeník tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Knižní novinky tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Kontexty tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Literární noviny tisk 1.1.2020 31.12.2020 3

Marketing & Media tisk 1.1.2020 31.12.2020 8

Marketing & Media digital 1.1.2020 31.12.2020 1

Material Times tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Naše rodina tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Neovlivní tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Opus musicum tisk 1.1.2020 31.12.2020 2

Práce a mzdy, odvody bez chyb, tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

pokut a penále
Průvodce pracovněprávními tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

předpisy
Reflex tisk + digital 1.1.2020 31.12.2020 1

Reflex tisk 1.1.2020 31.12.2020 5

Reportér magazín tisk + digital 1.1.2020 31.12.2020 1

Reportér magazín tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Revolver revue tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Romano voďi - Romská duše tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Security magazin tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

7.6 — Sedmá generace tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Statutární zástupce firmy tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

112 — tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Svět a divadlo tisk 1.1.2020 31.12.2020 3

Svět motorů tisk 1.1.2020 31.12.2020 2

Tvar digital 1.1.2020 31.12.2020 1

Týden tisk + digital 1.1.2020 31.12.2020 1

Týden tisk 1.1.2020 31.12.2020 3

Týdeník Echo tisk + digital 1.1.2020 31.12.2020 2

Týdeník Televize tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Účetnictví tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Učitelské noviny tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

UNI tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Veřejné zakázky tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Veřejné zakázky v praxi tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Vital tisk 1.1.2020 31.12.2020 1
 

4/744

 



   
"Seznam titulů: Verze: Předplatné od: Před'pÍatně do: Počet

výtisků:
  

PRÁVO (po-pá)
 
tisk + digital

  
1.1.2020 31.12.2020

  
 

  
 Seznám titulů: Přéýjplatnéod: Předblatné db,:  

výtisků:
  

PRÁVO (so)
 
tisk

 
1.1.2020

 
31.12.2020

  
 

         
 

 

   
"Sezhámtitulů: \Pře'ďňiářnéo'd: Předplatnédo:

- ' — výtisků:—

Divadelní noviny tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Literární noviny tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

  
 

 
 

 

 
   

Seznám tituÍ Před-“áÍ'tné od: Předplatné do:

Divadelní noviny tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

Host tisk 1.1.2020 31.12.2020 1

  
 

Seznam titulů: Předplatné od: Předplatné'do:
výtisků:

 

 
Host

 
tisk

  
1.1.2020 31.12.2020

  
 

          
     

Seznam titulů: Předplatné od: Předplatné do:

výtisků:

Reflex tisk č. 7/2020 č. 7/2020 1

Reflex tisk Č. 8/2020 31.12.2020 1

  
 

5/74—1



Český rozhlas

PŘÍLOHA C. 2 - AKTUALIZOVANÁ TABULKA PROVÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Změny smlouvy jsou vyznačeny červeně.

    
    

    

     

 
   31.12.2020

31.12.2020

09.02.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

tisk

tisk

tisk

 AHA

BLESK

E15

HAL NOVINY

     
     

 
      

           
    

      
    

     

       01.01.2020

01.01.2020

31.12.2020

31.12.2020

tisk

         
 

  

       tisk

tisk +
ital

PRÁVO

          
 
  
 

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

PRÁVO

PRÁVO

PRÁVO so
PRAŽSKÝDENÍK

               
 

tisk

tisk         
  

       

     
      

 

    tisk 01.01.2020 31.12.2020

  
PRAŽSKÝDENÍK

SO

SPORT

SPORT

ABC

Autoti
Bezpečnost a

na

         01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

tisk

           
 

tisk 
           

 
tisk 

           

  
 

tisk 
           tisk

  
          

     
 

  

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk
tisk +
d ital

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

tisk

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

          
  

        Cine r

           
  

    Com rworld

          
  

   Divadelní novi

         
  

      
 

 Divadelní revue

  
      

 
  01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

Č. 1/2020

01.01.2020

č. 1/2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

01.01.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

dTest

21. století JUNIOR

E ha

          
 

 
       

 
 

             

             Euro

            
 

   Facil ma er  

        Film a doba              Full Moon            
  

    Heroine  
             

  
HOSI

                
        
  

Hrot

      Hudebnívěda

          
 

   Katolic '

      
   
     Knižní novin

          
  
Kont tisk

     Literá rní novi tisk

6/74—1



= Český rozhlas
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Marketing &
Media tisk 01,012020 31.12.2020

Marketing &
Media digital 01.01.2020 31.12.2020

Material Times tisk 01.01.2020 31.12.2020

Naše rodina tisk 01.01.2020 31.12.2020

Neovlivní tisk 01.01.2020 31.12.2020

Opus musicum tisk 01.01.2020 31.12.2020

Práce a mzdy,
odvody bez chyb,
pokut a penále tisk 01.01.2020 31.12.2020

Průvodce

pracovněprávními

předpisy tisk 01.01.2020 31.12.2020
tisk +

Reflex digital 01.01.2020 31.12.2020

Reflex tisk 01.01.2020 31.12.2020

Reflex tisk Č. 7/2020 31.12.2020

od č.
Reflex tisk 8/2020 31.12.2020

tisk +

Reportér magazín digital 01.01.2020 31.12.2020

Reportér magazín tisk 01.01.2020 31.12.2020

Revolver revue tisk 01.01.2020 31.12.2020

Romano voďi -
Romskáduše tisk 01.01.2020 31.12.2020

Security magazin tisk 01.01.2020 31.12.2020

7.6 - Sedmá

generace tisk 01.01.2020 31.12.2020

Statutární

zástupce firmy tisk 01.01.2020 31.12.2020

112 _ tisk 01.01.2020 31.12.2020

Světa divadlo tisk 01.01.2020 31.12.2020

Svět motorů tisk 01.01.2020 31.12.2020

Tvar digital 01.01.2020 31.12.2020

tisk +

Týden digital 01.01.2020 31.12.2020

Týden tisk 01.01.2020 31.12.2020

tisk +

TýdeníkEcho digital 01.01.2020 31.12.2020

TýdeníkTelevize tisk 01.01.2020 31.12.2020

Účetnictví tisk 01.01.2020 31.12.2020

Učitelskénoviny tisk 01.01.2020 31.12.2020

UNI tisk 01.01.2020 31.12.2020

Veřejné Zakázky tisk 01.01.2020 31.12.2020

Veřejné zakázky v

praxi tisk 01.01.2020 31.12.2020

Vital tisk 01.01.2020 31.122020

CELKEM | 224584,76Kč | | 22 622,11 Kč 247 206,87 Kč
 

7/744


